令和元年度第１３回選挙管理委員会開催結果について

１ 開催日時

令和元年１１月２０日（水曜日）午後５時から

２ 開催場所

 県庁本庁舎８階選挙管理委員会室

３ 出席者

（委員）

長谷川康博委員長

菊地秀樹委員

鈴木正美委員

（事務局）

書記長外３名

４ 議題

（１）令和元年 8 月 25 日執行九十九里町長選挙における選挙の効力に係る

審査申立の審理及び裁決について

（２）令和元年（行ケ）第 27号選挙無効請求事件の判決について（報告）

（３）令和元年（行ケ）第 33号裁決取消請求事件の判決について（報告）

（４）令和元年（行サ）第 136号行政上告提起事件及び令和元年（行ノ）第

150号行政上告受理申立て事件について（報告）

（５）平成 30年分政治資金収支報告書要旨の公表について（報告）

（６）市町村選挙の結果について（報告）

５ 開催結果

いずれも承認